
UCHWAŁA NR 16.^/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
zdma..'W..QW^lUCL......... 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu sprzętu
medycznego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. l Nieodpłatnie przekazuje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu sprzęt
medyczny o łącznej wartości bmtto 60 696,00 zł.

/—^ 2. Wykaz nieodpłatnie przekazanego sprzętu medycznego:
l) Optyka Cystoskopowa full HD, wartość 11 448,00 zł brutto;
2) Optyka laparoskopowa 10mm, wartość 9 936,00 zł brutto;
3) Kardiomonitor SN, wartość 13 500,00 zł brutto;
4) Defibrylator Kliniczny, wartość 25 812,00 zł brutto.

3. Przekazany sprzęt medyczny winien być wykorzystywany przy udzielaniu świadczeń
zdrowotnych osobom i w zakresie określonym w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu.

§2.1. Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków wynikających z nieodpłatnego
przekazania sprzętu medycznego zostanie określony w odrębnej umowie.

2. Przekazanie sprzętu medycznego, o którym mowa w § l ust. 2 dokonane zostanie
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

,^
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska .''.



^-


